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Przyjaciel Sądu 
Szczepionki = Broń Biologiczno-Chemiczna  

Opracowania dokonano w celu obalenia mitu a właściwie globalnego oszustwa 
lansowanego przez Koncerny Farmaceutyczne o rzekomym pozytywnym wpływie 
szczepionek na Zdrowie Publiczne i zapobieganiu za pomocą szczepionek Światowym 
Epidemiom. Jest to totalne kłamstwo a prawda o szkodliwości szczepień jest blokowana w
mediach. 

Niestety medialne „informacje” w postaci reklam finansowanych przez Koncerny tworzą 
fikcyjne przekonanie o rzekomych leczniczych właściwościach szczepionek oraz o 
fałszywym przekonaniu, że to „szczepionki uratowały świat przed Epidemiami”  co nie ma
żadnego potwierdzenia w literaturze medycznej. 

• Nie istnieje ani jedna praca naukowa z dziedziny medycyny, która potwierdza 
lecznicze właściwości szczepionek. Wręcz odwrotnie – wszystkie dowody wskazują 
na to, że szczepionki są i zawsze były bronią Masowej Zagłady (Broń Biologiczna, 
Broń Chemiczna, Broń Binarna (mRNA = śmierć z opóźnionym terminem). 

Niniejsze Opracowanie - należy zacząć od faktów powszechnie znanych których nawet nie
trzeba udowadniać gdyż wiedza ta jest powszechnie znana i powszechnie dostępna w 
Internecie. Reguluje te kwestie takie akty prawne jak  Kodeks Cywilny (Art. 228 KPC) , 
Administracyjny (Art. 77. KPA)  i Kodeks Karny (Art. 168 kpk):

• Art. 168. Kodeks Postępowania Karnego. Fakty powszechnie znane nie wymagają 
dowodu. To samo dotyczy faktów znanych z urzędu, należy jednak zwrócić na nie 
uwagę stron. Nie wyłącza to dowodu przeciwnego.

Podstawą do niniejszego opracowania będzie między innymi:
1. Opinia Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego dotycząca składu i sposobów 

działania szczepionek oraz jej wpływu na odporność organizmu ludzkiego. 
https://szczepienia.pzh.gov.pl/faq/6963/ 

2. Praca Naukowa "Ewolucja broni biologicznej w świetle dziejów" - Wojskowe 
Centrum Kształcenia Medycznego w Łodzi im. gen. bryg. dr. med. Stefana 
Hubickiego 

3. Powszechnie znana Wiedza Medyczna z zakresy Leczenia chorób zakaźnych 
Epidemiologii, Anatomii oraz Polski Kodeks Karny. 

Podstawą kwestią, od której należy zacząć będzie definicji „Leczenia” i definicji „Leku” . 
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Wg powszechnie obowiązującej wiedzy medycznej oraz Ustawy Prawo farmaceutyczne (z 
dnia 6 września 2001 r. Dz. U. 2001 Nr 126 poz. 1381) brzmi ona następująco:

•  Leczenie, terapia - wszelkie metody postępowania mające na celu przywrócenie 
zdrowia lub złagodzenie objawów choroby (Encyklopedia PWN) 

• Produkt leczniczy (Lek) – jest substancja lub mieszanina substancji, przedstawiana
jako posiadająca właściwości zapobiegania lub leczenia chorób występujących u 
ludzi lub zwierząt lub podawana w celu postawienia diagnozy lub w celu 
przywrócenia, poprawienia lub modyfikacji fizjologicznych funkcji organizmu 
poprzez działanie farmakologiczne, immunologiczne lub metaboliczne;

• Szczepienia (wg Ministerstwa Zdrowia) mają dwa główne cele: zapewnić 
maksymalną ochronę przed zachorowaniem na groźne choroby zakaźne, 
wyeliminować występowanie poszczególnych chorób zakaźnych w społeczeństwie.  

Niestety ale szczepionki nie spełniają żadnych z wyżej wymienionych kryteriów „leczenia” 
ani „leku”(produktu leczniczego). Nie są i nigdy nie były żadnym lekiem gdyż nie mają 
żadnych właściwości leczniczych na żadne choroby, ani nie zapobiegają powstaniu 
chorób lecz je wywołują a ich skład nie zawiera ani jednej substancji leczniczej. Zaś ich 
powszechne stosowanie na ludziach - stanowi poważne zagrożenia dla zdrowia 
publicznego ponieważ wywołuje „epidemie” ponieważ każda zaszczepiona osoba po 
prostu choruje na chorobę zakaźną, której wirusy jej wstrzyknięto i zaraża innych ludzi
dookoła – co jest powszechnie znanym faktem.

Broń Biologiczna
A jeśli chodzi o epidemie... warto zadać proste pytanie. Czym różni się Broń Biologiczna 
od Szczepionek ? Niczym !!! I w Broni Biologicznej są chorobotwórcze wirusy i 
bakterie, i w szczepionkach też są chorobotwórcze wirusy i bakterie. 

• Szczepionki nie są i nigdy nie były żadnym lekiem gdyż nie leczą żadnej choroby, 
które wywołują jakieś wirusy i bakterie. Na dodatek mają 100%  skuteczności - 
każdy zaszczepiony choruje. I oczywiście zaraża innych dookoła. Stąd - Więcej 
szczepień = więcej chorych, których trzeba leczyć. Tak przecież powstają epidemie -
ludzie zarażają się od siebie. Więc po co szczepić ludzi... żeby wywoływać epidemie i
zwiększać śmiertelność u ludzi ?

Jak czytamy ze strony Instytutu Zdrowia : https://szczepienia.pzh.gov.pl/faq/6963/ 
• Szczepionka to produkt leczniczy, który stymuluje układ odpornościowy człowieka do

wytworzenia odporności na określoną chorobę, chroniąc przed nią zaszczepioną 
osobę. Najważniejszym składnikiem każdej szczepionki są antygeny (określane 
również substancją czynną), które pobudzają układ odpornościowy do wytwarzania 
przeciwciał oraz innych jego elementów, które uczestniczą w zwalczaniu choroby. 
Szczepienie imituje naturalną infekcję i prowadzi do rozwoju lub wzmocnienia 
odporności podobnej do tej, którą organizm uzyskuje w czasie pierwszego kontaktu 
z prawdziwym drobnoustrojem (bakterią lub wirusem). Antygen szczepionkowy jest
rozpoznawany przez układ odpornościowy organizmu jako obcy i jest niszczony. 
Stymuluje również utworzenie pamięci immunologicznej. Dzięki temu wzmocniony 
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zostaje naturalny system obronny organizmu przed chorobami.

Najprościej mówiąc – szczepionka i zawarte w niej wirusy mają wywołać u osoby 
zaszczepionej chorobę, której skutkiem będzie intensywna produkcja przez organizm 
przeciwciał, (jak to ma miejsce w każdej chorobie – organizm się broni) zaś podwyższony 
poziom przeciwciał we krwi spowoduje wyższy poziom odporności w dłuższym czasie.

Paradoksem w tym myśleniu a właściwie głupotą jest to, że wszyscy myślą iż organizm 
zachowa odporność na długi czas. Jednak przeciwciała żyją bardzo krótko - od 7 do 8 
tygodni (raptem dwa miesiące). Przeciwciała IgG, IgM oraz IgA zmniejszają swoją 
liczebność stosunkowo niedługo po zakończeniu infekcji, tzn. po ok. 7 – 8 tygodniach. 
Komórki odporności nabytej żyją dłużej. Szacuje się, że ukierunkowane przeciwciała na 
COVID-19 utrzymują się ok. 4 miesięcy po zakażeniu. 
https://upacjenta.pl/poradnik/poziom-przeciwcial-covid19 

Przeciwciała do bardzo specyficzne komórki, które same się nie rozmnażają i mają tzw 
„kod śmierci” - same giną po dwóch miesiącach. Można je porównać do Żołnierzy. W 
czasie „pokoju” (gdy nie ma w organizmie wrogów - obcych organizmów) jest ich mała 
ilość a w okresie „wojny” (w czasie – choroby) następuje masowa ich produkcja. 

Jednak po pokonaniu infekcji – organizm pozbywa się przeciwciał/żołnierzy gdyż nie 
ma sensu w czasie „pokoju” utrzymywać i karmić tak dużej „armii”. Jeżeli więc po 
wykonaniu odpowiednich testów u pacjenta „na poziom przeciwciał” i stwierdza się u 
niego ich „podwyższony poziom” to znaczy, że albo organizm obecnie walczy z chorobą
(może mieć objawy choroby ale nie musi) lub że niedawno (w okresie do 2 miesięcy) 
przechorował jakąś chorobę. Jest to powszechnie znana i stosowana w medycynie 
metoda diagnostyczna 

Należy też wspomnieć o tzw. „Osobach Bezobjawowych”. Nie chorują (nie mają objawów
choroby) gdyż ich organizmy niszczą wirusy w zarodku. Można powiedzieć, że filtrują 
powietrze z wirusów i w ten sposób przyczyniają się do likwidacji zagrożenia zarażenia i 
zachorowania innych osób o słabszej odporności – Odporność Stadna (Społeczna). Gdy 
jeszcze do tego wszystkiego doda się takie fakty, że na wirusy nie ma żadnych lekarstw a 
w szpitalach podaje się chorym tylko tlen jako lekarstwo... okaże się, że „odporność 
własna” czy „grupowa/stadna” - jest jedyną skuteczną metodą do walki z wirusami.        

Alkohol = szczepionki
Może zastanawiać fakt – czy warto wydawać pieniądze na zakup drogich szczepionek 
skoro identyczne skutki w postaci podwyższonego poziomu przeciwciał w organizmie 
wywołuje np. wypicie większej ilości Alkoholu Etylowego (dowolny alkohol dostępny w 
sklepie spożywczym). „Medycyna Ludowa” - zaleca profilaktycznie (zapobiegawczo od 
przeziębień) wypicie tzw. „100 z pieprzem”. Koszt produkcji 1 litra spirytusu – wynosi ok. 
2 złote. Tak więc z 1 litra spirytusu etylowego – wyszłoby aż 10 sztuk szczepionek w cenie 
po 20 groszy (0,20 PLN) za sztukę. Może więc warto w Służbie Zdrowia czy w Wojsku w 
okresie infekcji wirusowych na przeziębienia i grypę stosować alkoholowe szczepionki ? 
Oszczędności finansowe Ministerstwa Zdrowia byłyby ogromne.
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Prawo Karne
Niestety ale wywoływanie u ludzi chorób jest karalne. I nie ma znaczenia czy wywołuje 
się choroby za pomocą szczepionki czy w inny sposób. Nie ma co się temu dziwić – 
przecież zaszczepiona osoba choruje i zaraża inne osoby dookoła. Co zagraża zdrowiu 
publicznemu obywateli. Masowe szczepienia na grypę wywołują masowe choroby i 
Epidemie. Więcej zaszczepionych – więcej chorych – których trzeba leczyć. 
Reguluje te kwestie Art. 165 Kodeksu Karnego:

• Art. 165. KK Sprowadzenie niebezpieczeństwa powszechnego § 1. Kto sprowadza 
niebezpieczeństwo dla życia lub zdrowia wielu osób albo dla mienia w wielkich 
rozmiarach: 1) powodując zagrożenie epidemiologiczne lub szerzenie się choroby 
zakaźnej albo zarazy zwierzęcej lub roślinnej, 2) wyrabiając lub wprowadzając do 
obrotu szkodliwe dla zdrowia substancje, środki spożywcze lub inne artykuły 
powszechnego użytku lub też środki farmaceutyczne nie odpowiadające 
obowiązującym warunkom jakości, podlega karze pozbawienia wolności od 6 
miesięcy do lat 8.

Adiuwanty – dodatkowe chemiczne składniki szczepionek
Wg Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego Państwowy Związku Higieny 
https://szczepienia.pzh.gov.pl/faq/6963/ w skład szczepionek wchodzą: 

1) substancje czynne (antygeny lub informacja genetyczna o jego syntezie),
2) substancje pomocnicze, substancje występujące w ilościach śladowych będące 

pozostałościami procesu wytwarzania oraz woda.
Zestawienie szczepionek (antygeny + substancje pomocnicze).
Najważniejszym składnikiem każdej szczepionki są antygeny (określane również 
substancją czynną), które pobudzają układ odpornościowy do wytwarzania przeciwciał 
oraz innych jego elementów, które uczestniczą w zwalczaniu choroby.
Antygenami są całe wirusy, bakterie lub ich produkty (toksyny, polisacharydy, białka). W 
szczepionkach mRNA i szczepionkach wektorowych przeciw COVID-19 w składzie 
szczepionki występuje informacyjne mRNA lub wektor niezjadliwego adenowirusa z 
wbudowaną informacją genetyczna o syntezie antygenu.
Antygeny w szczepionkach są przygotowane jako:

• żywe (atenuowane/osłabione) drobnoustroje,
• zabite (inaktywowane) drobnoustroje,
• rozbite drobnoustroje lub ich fragmenty,
• oczyszczone białka, w tym rekombinowane białka otrzymane metodami inżynierii 

genetycznej,
• oczyszczone polisacharydy,
• produkty metabolizmu bakterii (toksyny)
• materiał genetyczny z informacją o syntezie antygenu (np. mRNA).

Substancje pomocnicze pomagają utrzymać stabilność, immunogenność oraz 
bezpieczeństwo szczepionek. W zależności od roli jaką pełnią, dzielimy je na:

• Adiuwanty stosowane w szczepionkach inaktywowanych w celu wzmocnienia 
odpowiedzi immunologicznej indukowanej przez antygeny. Obecność adiuwanta 
w szczepionce umożliwia zmniejszenie ilości podawanego antygenu oraz liczby 
dawek w schemacie szczepienia niezbędnych do wywołania skutecznego efektu 
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uodpornienia. Najczęściej stosowane są adiuwanty glinowe: uwodniony 
wodorotlenek glinu oraz fosforan glinu. W kilku szczepionkach zastosowano nowy 
adiuwant MF59 (emulsja zawierająca skwalen).

• Konserwanty stosowane w celu ochrony przed zanieczyszczeniami bakteryjnymi i 
grzybiczymi, tj. tiomersal, 2-fenoksyetanol;

• Stabilizatory stosowane w celu ograniczenia wpływu zmian temperatury czy 
przylegania antygenów do ścianek opakowania szczepionki. Najczęściej stosowane 
są cukry (sacharoza, laktoza), białka (żelatyna), aminokwasy (glutaminian sodu).

Niestety ale żadne z tych substancji, nie mają żadnych właściwości leczniczych – nie leczą 
z żadnych chorób ani dolegliwości. Co najwyżej można je stosować do użytku 
zewnętrznego (skwalen). Kiedy jednak te substancje zostaną wstrzyknięte do organizmu  
człowieka spowodują uszkodzenia organów wewnętrznych (Mózg, Wątroba Nerki) oraz 
Układu Nerwowego np. Aluminium (glin), Rtęć (tiomersal) 

• Aluminium przenika barierę krew-mózg i gromadzi się szczególnie w obrębie 
hipokampa. Odpowiada to za takie stany chorobowe, jak stwardnienie zanikowe 
boczne, demencję starczą, chorobę Parkinsona, a także w pewnym stopniu – 
chorobę Alzheimera. 

• Główne objawy zatrucia glinem obejmują: osłabione funkcje intelektualne, 
zapominanie; problemy z koncentracją; zaburzenia mowy; zmiany osobowości; 
zmienny nastrój; depresję; demencję; omamy wzrokowe i słuchowe; osteomalację i
częstsze złamania kości; zaburzenia motoryczne; osłabienie; zmęczenie; 
niedokrwistość; napady padaczki

Źródło - Poradnik Zdrowie https://fit.poradnikzdrowie.pl/diety-i-zywienie/w-kuchni/czy-
aluminum-jest-szkodliwe-wplyw-anluminium-na-zdrowie-aa-Qzmf-qNhf-fFLt.html 

Podstawy Epidemiologii 
Chorobotwórcze Wirusy i Bakterie są wszędzie – na wysypiskach śmieci, w śmietnikach i 
koszach na śmieci, w studzienkach i rurach kanalizacji miejskiej, szambach, kanałach 
wentylacyjnych, na drzewach i roślinach, w powietrzu – wszędzie. Są roznoszone przez 
zwierzęta, ptaki, owady, na butach, kołach samochodów, ubraniach – przemieszczają 
się z kurzem i wiatrem. Nie trzeba nawet otwierać okien żeby było ich pełno w 
pomieszczeniach. Zjadamy wirusy z owocami,  pieczywem i wdychamy – nie da się 
uniknąć z nimi kontaktu ani się nimi nie zarazić. 

Jeżeli więc ktoś twierdzi, że jest inaczej – a zwłaszcza osoba z tytułami naukowymi w 
dziedzinie medycyny – to należy takie twierdzenia włożyć między bajki i pozbawiać 
takiego kogoś tytułów naukowych – po prostu opowiada bzdury i nie zna podstaw 
Epidemiologii. 

• Jako ciekawostkę można dodać, że najwięcej chorobotwórczych wirusów i bakterii 
jest w SPITALACH. Gnieżdżą się i rozmnażają w różnych zakamarkach, tynkach, za
meblami,  w umywalkach, sedesach a zwłaszcza w rurach kanalizacyjnych i 
przewodach wentylacyjnych. A szczególnie w wentylacji „nawiewowej” (nie mylić z 
wentylacją grawitacyjną). W kanałach wentylacyjnych wirusy, bakterie i pleśnie  
mają idealne warunki do rozmnażania się - ciepło i wilgotno. Jednak gdy włączy się 
wentylatory nawiewowe wszystkie wirusy i bakterie dostają się do pomieszczeń 
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szpitalnych i sal operacyjnych. Nie powinno więc nikogo dziwić fakt, że tylko w 
szpitalach i innych placówkach Służby Zdrowia można dostać SEPSĘ. Nie 
odnotowuje się SEPSY w żadnych innych miejscach. 

   
SEPSA

Sepsa (łac. sepsis), dawniej nazywana posocznicą, jest gwałtowną uogólnioną reakcją 
zapalną organizmu na zakażenie. Reakcję tę wywołują krążące w krwi drobnoustroje, 
najczęściej bakterie oraz ich toksyny, ale też grzyby, rzadziej wirusy. Sepsa jest 
synonimem zakażenia uogólnionego (dawniej: zakażenie krwi). Stan ten bezpośrednio 
zagraża życiu chorego, ponieważ w przebiegu sepsy dochodzi do niewydolności wielu 
ważnych dla życia narządów, takich jak nerki, wątroba, serce i płuca.  

BIOLOGIA
Biologia i Anatomia Człowieka – człowiek ma naturalne „systemy ochronne” przed 
wirusami i bakteriami. Nos jest naturalną „maseczką”, która wyłapująca wirusy i bakterie 
przed dostaniem się ich do płuc. Węzły chłonne, bakteriobójcza ślina, kwas żołądkowy 
(na wypadek zjedzenia wirusa z pieczywem czy innym jedzeniem), skóra i jelita pełne 
różnych bakterii zabijających „intruzów”. Plus oczywiście tzw. ciała odpornościowe we 
krwi. Jeżeli nawet uda się dla jakiejś grupy wirusów dostać do naszego organizmu – 
zostaną one zdziesiątkowane lub całkowicie unicestwione.

Jednak w przypadku wstrzyknięcia dużej dawki wirusów do ludzkiego ciała z 
pominięciem tych wszystkich „systemów obronnych” naszego organizmu... dostaniemy
„SEPSY”. Nastąpi szybkie namnażanie się wirusów w organizmie i ciężki przebieg 
choroby – nierzadko powiązany z ciężkimi powikłaniami lub zgonem. 

Szczególnie na takie zewnętrzne zarażenie i „SEPSĘ” są podatni seniorzy, których system
odpornościowy nie jest już taki sprawny, osoby z innymi chorobami... ale też dzieci po 
porodzie. Noworodki nie mają żadnej odporności własnej a jedynie przeciwciała w mleku 
matki. Jeżeli więc noworodek nie jest karmiony piersią i zostanie zaszczepiony w pierwszej
dobie życia – ma zerowe szanse na przeżycie !!! A winę za zgon dziecka... Ministerstwo 
Zdrowia (Koncerny Farmaceutyczne) zwalają na powikłania poporodowe. Co jest trudne 
do udowodnienia gdyż szczepionki są utylizowane (niszczone są dowody przestępstwa) i 
nieznany jest ich skład chemiczny.

Broń Biologiczna i Chemiczna + mRNA
Według Wojskoweo Centrum Kształcenia Medycznego w Łodzi im. gen. bryg. dr. med.
Stefana Hubickiego – Praca naukowa: "Ewolucja broni biologicznej w świetle dziejów" 
można przeczytać co to jest Broń Biologiczna i Chemiczna: 

• Broń Biologiczna to: biologiczny czynnik aktywny : bakterie, riketsje, wirusy, 
toksyny bakteryjne (białko kolca), grzybicze, roślinne izwierzęce; Patogenami są 
wirusy RNA (mRNA) należące do czterech rodzin: Arenavirus, Filoviridae, 
Bunyaviridae i Flaviviridae

• Broń chemiczna – jeden z rodzajów broni, w którym podstawowym czynnikiem 
rażącym jest związek chemiczny o toksycznych właściwościach. 
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SZCZEPIENIA - Jest to tak „debilna” metoda lecznicza (zapobiegawcza), którą można 
porównać do średniowiecznej metody „upuszczania krwi”. Zaś slogan reklamowy, który 
stosują firmy farmaceutyczne lub Ministerstwo Zdrowia, że to „szczepionki uratowały 
świat” lub zlikwidowały na ziemi epidemie jest medialnym kłamstwem, które nie ma 
żadnego potwierdzenia w ani jednej w pracy naukowych. Gdyż takie coś nigdy nie 
miało miejsca – wręcz odwrotnie. Masowe szczepienia wywoływały – masowe zgony. 

Takie poszczepienne zgony miały miejsce w USA i Europie (Grypa Hiszpanka -1918–
1920) lub „szczepienia” mRNA na Covid 19 gdzie tylko w samej Polsce zabito wg 
statystyk Ministerstwa Zdrowia (Sanepid i Polski Związek Higieny) 80 tysięcy osób co 
kwalifikuje to jako Ludobójstwo i udział w masowym zamachu (art. 118a kk) oraz 18 
726 doznało dożywotnich i nieuleczalnych powikłań poszczepiennych – dożywotnie 
kalectwa (Art. 156 kk Ciężkie uszkodzenie ciała).
 

• Chyba nie trzeba dodawać, że wg Kodeksu Karnego nie jest istotne czy zabija się 
człowieka lub go okalecza za pomocą szczepionki czy innej trującej substancji.  

Na dodatek – zarażanie ludzi patogenami zawartymi w szczepionkach i wywoływanie 
u ludzi chorób (wirusy i bakteriami + substancje wzmacniające działanie szczepionek tzw. 
adiuwanty) nie tylko jest sprzeczne z podstawową wiedzą medyczną i zaprzeczeniem 
leczenia to na dodatek jest karalne . Reguluje te sprawy wcześniej cytowany Art. 165 kk, a 
w kwestii Broni Masowej Zagłady (Broń Biologiczna i Chemiczna), które są zabronione na
mocy Międzynarodowych Traktatów stosuje się artykuły 120 i 121 Kodeksu Karnego 

• Art. 120 kk. Stosowanie środków masowej zagłady Kto stosuje środek masowej 
zagłady zakazany przez prawo międzynarodowe, podlega karze pozbawienia 
wolności na czas nie krótszy od lat 10, karze 25 lat pozbawienia wolności albo 
karze dożywotniego pozbawienia wolności. 

• Art. 121 kk [Wytwarzanie, gromadzenie lub obrót zakazanymi środkami] § 1.Kto, 
wbrew zakazom prawa międzynarodowego lub przepisom ustawy, wytwarza, 
gromadzi, nabywa, zbywa, przechowuje, przewozi lub przesyła środki masowej 
zagłady lub środki walki bądź prowadzi badania mające na celu wytwarzanie lub 
stosowanie takich środków, podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10. 
§ 2. Tej samej karze podlega, kto dopuszcza do popełnienia czynu określonego w § 1.

Niestety ale wbrew tamu co głoszą Koncerny Farmaceutyczne szczepionki nie są i nigdy 
nie były żadnym lekiem lecz są i zawsze były bronią biologiczną, co potwierdza ich skład
chemiczny (nie zawierają żadnej substancji leczniczej) oraz zawarte w nich patogeny 
(wirusy i bakterie). Szczepionki są inną formą (odmianą) Broni Biologiczno-Chemicznej

• Żeby zwiększyć skuteczność Broni Biologicznej w zabijaniu i okaleczaniu ludzi - 
wojsko zamiast pocisków, bomb, rakiet, samolotów rolniczych itp. które służyły do 
rozpylania toksyn w powietrzu - zaczęto stosować zastrzyki. Ponieważ wirusy 
rozpylone w powietrzu były narażone na promienie słoneczne (ultrafiolet), które to 
promieniowanie w kilka minut zabijały wirusy. Natomiast Wstrzykiwanie dla ludzi 
wirusów - pozwalało na bardziej wydajniejsze wykorzystanie patogenów, a przymus
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szczepień powodował, że ofiary nie mogły się bronić - Ludobójstwo na masową 
skalę. 

„Szczepionki” mRNA 
Niestety ale to Koncerny Farmaceutyczne już od 2005 roku prowadziły i opłacały badania 
naukowe dotyczące technologii mRNA. Doskonale też wiedziały, że te „szczepionki” są 
śmiertelne gdyż wszystkie zwierzęta na których prowadzili badania im zdychały – myszy, 
szczury, króliki, norki, koty, świnie i inne. 

Co też potwierdził publicznie w 2022r Profesor Norman Pieniążek - światowej sławy 
ekspert, biolog molekularny Centers for Disease Control and Prevention w Atlancie(CDC - 
Centra Kontroli i Zapobiegania Chorobom), które jest największym na świecie centrum 
diagnostycznym, zajmującym się m.in. nowo pojawiającymi się zagrożeniami zdrowotnymi. 
Ta międzynarodowa Naukowa Agenda podlega pod Departament Zdrowia USA i świadczy 
pomoc diagnostyczną innym krajom świata (dla szpitali, lekarzy, laboratoriów 
diagnostycznych). CDC organizuje szkolenia dla „detektywów chorób” z całego świata.

• Te szczepionki (mRNA) są nawet niebezpieczne dla zwierząt !– Nigdy, nigdy, nigdy,
to trzeba kilka razy powtórzyć, szczepionka oparta na tej technologii nie została 
zatwierdzona nawet dla zwierząt! Uznano, że nawet dla zwierząt te szczepionki są 
zbyt niebezpieczne. Natomiast różni ludzie w Polsce z tytułami, prawda, opowiadali
takie historyjki, że przecież na podstawie tej technologii już było kilka szczepionek. 
Oczywiście, ktoś twierdził, że zrobi taką szczepionkę, ale żadna szczepionka nie 
była zrobiona ani zatwierdzona, nawet dla zwierząt! – grzmi profesor Norman 
Pieniążek.

• Te szczepionki leżały na śmietniku w 2019 roku, dlaczego? Dlatego, że one się 
rozchodzą po wszczepieniu po całym organizmie. To jest preparat genetyczny, tzn. ja 
jestem genetykiem, więc mogę tak o tym szczerze powiedzieć, czyli transformują 
komórki. Czyli wchodzą do dowolnych komórek w organizmie, u jednego do tych, u 
jednego do innych, od mózgu, jajników, serca, wątroby, może pan wybrać 
jakikolwiek organ, wchodzą tam te nanocząsteczki lipidowe i transformują komórkę, 
czyli komórka nagle zaczyna produkować to, co było w tej nanocząsteczce lipidowej 
zakodowane w tym mRNA – ujawnia prof. Norman Pieniążek. 

Źródło Portal Wolność TV 
• https://wolnosc.tv/prof-norman-pieniazek-o-szczepionkach-mrna-i-calej-

propagandzie-wokol-nich-mowi-jasno-to-czego-na-facebooku-napisac-nie-mozna/

Powikłania Poszczepienne
Często „skutkiem ubocznym” szczepień są tzw. NOP-y czyli Niepożądane Odczyny 
Poszczepienne. Nie rzadko są to zgony oraz dożywotnie kalectwa. Bardzo jasno w tych 
sprawach wypowiada się Kodeks Karny. Jeśli chodzi o śmierć pacjenta mają zastosowanie 
artykuły – Art. 155 kk (nieumyślne spowodowanie śmierci) oraz Art. 148 kk (Zabójstwo)  

• Art. 155 kk Kto nieumyślnie powoduje śmierć człowieka, podlega karze pozbawienia
wolności od 3 miesięcy do lat 5.

• Art.148 kk § 1. Kto zabija człowieka, podlega karze pozbawienia wolności na czas 
nie krótszy od lat 8, karze 25 lat pozbawienia wolności albo karze dożywotniego 
pozbawienia wolności.

8. Fundacja Tesli kontakt: email fundacjatesli@interia.pl ; tel/fax +48 690 612 530 

mailto:fundacjatesli@interia.pl
https://wolnosc.tv/prof-norman-pieniazek-o-szczepionkach-mrna-i-calej-propagandzie-wokol-nich-mowi-jasno-to-czego-na-facebooku-napisac-nie-mozna/
https://wolnosc.tv/prof-norman-pieniazek-o-szczepionkach-mrna-i-calej-propagandzie-wokol-nich-mowi-jasno-to-czego-na-facebooku-napisac-nie-mozna/


Niestety ale wg Kodeksu Karnego nie ma znaczenie czy zabija się człowieka trucizną czy 
szczepionką. A w przypadku dużej ilości zgonów - co miało miejsce na skutek szczepień 
preparatami mRNA (Wg Ministerstwa Zdrowia – zmarło w Polsce do miesiąca po 
szczepieniu 80 000 ludzi) mówimy o Ludobójstwie Art. 118 kk lub O udziale w masowym 
zamachu Art. 118a kk, zaś w kwestii Ciężkiego Uszkodzenia Ciała (dożywotnie kalectwa, 
które nastąpiły na skutek Rządowego Programu Szczepień) ma zastosowanie Art. 156 kk 

• Art. 118a. KK Udział w masowym zamachu § 1. Kto, biorąc udział w masowym 
zamachu lub choćby w jednym z powtarzających się zamachów skierowanych 
przeciwko grupie ludności podjętych w celu wykonania lub wsparcia polityki 
państwa lub organizacji: 1) dopuszcza się zabójstwa, 2) powoduje ciężki uszczerbek
na zdrowiu człowieka, 3)stwarza dla osób należących do grupy ludności warunki 
życia grożące ich biologicznej egzystencji, w szczególności przez pozbawienie 
dostępu do żywności lub opieki medycznej, które są obliczone na ich wyniszczenie, 
podlega karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 12, karze 25 lat 
pozbawienia wolności albo karze dożywotniego pozbawienia wolności.

• Art. 156 kk [Ciężki uszczerbek na zdrowiu] § 1. Kto powoduje ciężki uszczerbek na 
zdrowiu w postaci: 1) pozbawienia człowieka wzroku, słuchu, mowy, zdolności 
płodzenia, 2) innego ciężkiego kalectwa, ciężkiej choroby nieuleczalnej lub 
długotrwałej, choroby realnie zagrażającej życiu, trwałej choroby psychicznej, 
całkowitej albo znacznej trwałej niezdolności do pracy w zawodzie lub trwałego, 
istotnego zeszpecenia lub zniekształcenia ciała, 3) wycięcia, infibulacji lub innego 
trwałego i istotnego okaleczenia żeńskiego narządu płciowego, podlega karze 
pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 3. § 2. Jeżeli sprawca działa 
nieumyślnie, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. § 3. Jeżeli następstwem 
czynu określonego w § 1 jest śmierć człowieka, sprawca podlega karze pozbawienia 
wolności od lat 5, karze 25 lat pozbawienia wolności albo karze dożywotniego 
pozbawienia wolności.

Ponadto – wszystkie w/w przestępstwa takie jak Ludobójstwo, Udział w masowym 
zamachu, Zabójstwo czy Ciężkie uszkodzenie ciała - Kodeks Karny traktuje jako 
„zbrodnie”, które nie ulegają przedawnieniu. „Zbrodni” nie można popełnić nieumyślnie 
(Art. 8 kk) a każdy przypadek zgonu lub ciężkiego uszkodzenia ciała, który wystąpił po 
szczepieni – Instytucja, która przyjmuje zgłoszenia Niepożądanych Odczyny Poszczepienne
(Sanepid i Ministerstwo Zdrowia) – na podstawie Art. 240 kk musi zgłosić do Organów 
Ścigania (Policja lub Prokuratura) 

• Art. 8. KK Formy winy a kwalifikacja przestępstw Zbrodnię można popełnić tylko 
umyślnie; występek można popełnić także nieumyślnie, jeżeli ustawa tak stanowi. 

• Art. 240 kk [Karalne niezawiadomienie o przestępstwie] § 1. Kto, mając 
wiarygodną wiadomość o karalnym przygotowaniu albo usiłowaniu lub dokonaniu 
czynu zabronionego określonego w art. 118 (Ludobójstwo), art. 118a (Udział w 
masowym zamachu), art. 120-124, art. 127, art. 128, art. 130, art. 134, art. 140, art.
148 (Zabójstwo), art. 156 (Ciężkie uszkodzenie ciała), art. 163, art. 166, art. 189, 
art. 197 § 3 lub 4, art. 198, art. 200, art. 252 lub przestępstwa o charakterze 
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terrorystycznym, nie zawiadamia niezwłocznie organu powołanego do ścigania 
przestępstw, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.

Tak więc – każdą próbę zaszczepienia dziecka (szczepienia obowiązkowe dzieci) lub 
osoby dorosłej (sezonowe szczepienia od grypy) należy traktować jako próbę usiłowania 
popełnienia Morderstwa lub próby Ciężkiego uszkodzenia ciała za pomocą Broni 
Biologiczno-Chemicznej (Art. 13 kk). Natomiast Minister Zdrowia które takie 
szczepienie „nakaże” za pomocą Rozporządzenia, a dowolny lekarz lub pielęgniarka, 
która takie szczepienie wykona – będzie odpowiadał za współudział (Art. 18 kk)
 

• Art. 13 kk [Usiłowanie. Udolność i nieudolność] § 1. Odpowiada za usiłowanie, kto 
w zamiarze popełnienia czynu zabronionego swoim zachowaniem bezpośrednio 
zmierza do jego dokonania, które jednak nie następuje. § 2. Usiłowanie zachodzi 
także wtedy, gdy sprawca nie uświadamia sobie, że dokonanie jest niemożliwe ze 
względu na brak przedmiotu nadającego się do popełnienia na nim czynu 
zabronionego lub ze względu na użycie środka nie nadającego się do popełnienia 
czynu zabronionego.

• Art. 18. KK Formy zjawiskowe czynu karalnego § 1. Odpowiada za sprawstwo nie 
tylko ten, kto wykonuje czyn zabroniony sam albo wspólnie i w porozumieniu z 
inną osobą, ale także ten, kto kieruje wykonaniem czynu zabronionego przez inną 
osobę lub wykorzystując uzależnienie innej osoby od siebie, poleca jej wykonanie 
takiego czynu. §2. Odpowiada za podżeganie, kto chcąc, aby inna osoba dokonała 
czynu zabronionego, nakłania ją do tego. § 3. Odpowiada za pomocnictwo, kto w 
zamiarze, aby inna osoba dokonała czynu zabronionego, swoim zachowaniem 
ułatwia jego popełnienie, w szczególności dostarczając narzędzie, środek przewozu, 
udzielając rady lub informacji; odpowiada za pomocnictwo także ten, kto wbrew 
prawnemu, szczególnemu obowiązkowi niedopuszczenia do popełnienia czynu 
zabronionego swoim zaniechaniem ułatwia innej osobie jego popełnienie.

Konstytucja, Prawa Pacjenta i WHO
Należy też wiedzieć, że Ludzie mają zapewnione prawo do leczenia (nie mylić z 
przymusem) a Rząd ma obowiązek umożliwić dostęp do placówek Opieki Zdrowotnej 
łącznie z wizytami domowymi w czasie epidemii – co gwarantuje Konstytucja. 

• Art. 68.Konstytucji. Prawo do ochrony zdrowia 1. Każdy ma prawo do ochrony 
zdrowia. 2. Obywatelom, niezależnie od ich sytuacji materialnej, władze publiczne 
zapewniają równy dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanej ze środków 
publicznych. Warunki i zakres udzielania świadczeń określa ustawa. 3. Władze 
publiczne są obowiązane do zapewnienia szczególnej opieki zdrowotnej dzieciom, 
kobietom ciężarnym, osobom niepełnosprawnym i osobom w podeszłym wieku. 4. 
Władze publiczne są obowiązane do zwalczania chorób epidemicznych i 
zapobiegania negatywnym dla zdrowia skutkom degradacji środowiska. 5. Władze 
publiczne popierają rozwój kultury fizycznej, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży 

Natomiast wszelkie Rozporządzenia Rady Ministrów i Ministrów wydawane w czasie 
epidemii nie mogą dotyczyć obywateli, osób prawnych ani innych podmiotów. 
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• Art. 93. Konst. Charakter wewnętrzny uchwał i zarządzeń 1. Uchwały Rady 
Ministrów oraz zarządzenia Prezesa Rady Ministrów i ministrów mają charakter 
wewnętrzny i obowiązują tylko jednostki organizacyjnie podległe organowi 
wydającemu te akty. 2. Zarządzenia są wydawane tylko na podstawie ustawy. Nie 
mogą one stanowić podstawy decyzji wobec obywateli, osób prawnych oraz innych 
podmiotów. 3. Uchwały i zarządzenia podlegają kontroli co do ich zgodności z 
powszechnie obowiązującym prawem. 

Nie można też wykonać, żadnego zabiegu, ani badania, ani podania leku bez zgody 
pacjenta. 

• Art. 192 kk § 1. Kto wykonuje zabieg leczniczy bez zgody pacjenta, podlega 
grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2. 

Przymusowemu leczeniu i przyjmowaniu leków, może zostać poddana tylko osoba z 
zaburzeniami psychicznymi - na podstawie wyroku Okręgowego Sądu Rodzinnego lub 
osoba skazana przez Sąd Karny po wcześniejszym „ubezwłasnowolnieniu częściowym” 
danej osoby. Podstawa prawna Art. 72. [Obowiązki okresu próby] - Kodeks karny oraz 

• Art. 16 [Ubezwłasnowolnienie częściowe] - Kodeks cywilny § 1. Osoba pełnoletnia 
może być ubezwłasnowolniona częściowo z powodu choroby psychicznej, 
niedorozwoju umysłowego albo innego rodzaju zaburzeń psychicznych, w 
szczególności pijaństwa lub narkomanii, jeżeli stan tej osoby nie uzasadnia 
ubezwłasnowolnienia całkowitego, lecz potrzebna jest pomoc do prowadzenia jej 
spraw. § 2. Dla osoby ubezwłasnowolnionej częściowo ustanawia się kuratelę. 

Światowa Organizacja Zdrowia
A jeśli zaś chodzi o WHO – jest to Organizacja Terrorystyczna. W czasie fikcyjnej 
„pandemii” na Covid (po polsku przeziębienie) wywołała poważne zakłócenia w 
funkcjonowaniu całych Państw i ich Gospodarek. Zastraszała ludzi i Rządy na całym 
świecie korona-wirusem Sars-Cov-2, który nigdy nie istniał.
  

• Art. 115 § 20. KK Przestępstwo o charakterze terrorystycznym. Przestępstwem o 
charakterze terrorystycznym jest czyn zabroniony zagrożony karą pozbawienia 
wolności, której górna granica wynosi co najmniej 5 lat, popełniony w celu: 1) 
poważnego zastraszenia wielu osób, 2) zmuszenia organu władzy publicznej 
Rzeczypospolitej Polskiej lub innego państwa albo organu organizacji 
międzynarodowej do podjęcia lub zaniechania określonych czynności, 3) 
wywołania poważnych zakłóceń w ustroju lub gospodarce Rzeczypospolitej 
Polskiej, innego państwa lub organizacji międzynarodowej
- a także groźba popełnienia takiego czynu.

Ponadto – WHO jest normalną (Prywatną) Organizacją NGO jak wszystkie inne a ich 
postanowienia nie mają i nigdy nie miały żadnej mocy prawnej.  A już na pewno jej 
uchwały lub zarządzenia nie mają mocy Ustaw, które obowiązują w Polsce. I żaden 
polski Minister Zdrowia nie podlega pod Zarząd (prezesów) WHO ani nie pobiera 
wynagrodzenia od WHO gdyż nie jest ich pracownikiem.
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Dlatego też... dowolne umowy podpisane z WHO (nawet te ratyfikowane) mają niższą 
rangę prawną niż Polska Konstytucja, która jest najwyższym aktem prawnym w 
Polsce czy Polskie Ustawy np. Ustawa o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta  z 
dnia 6 listopada 2008 r. czy art. 29 USTAWA z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej 

Prawo pacjenta do wyrażenia zgody 
na udzielenie świadczeń zdrowotnych 

• Art. 15. Przepisy niniejszego rozdziału stosuje się do wyrażenia zgody na udzielenie 
świadczeń zdrowotnych albo odmowy takiej zgody, jeżeli przepisy odrębnych ustaw 
nie stanowią inaczej. 

• Art. 16. Pacjent ma prawo do wyrażenia zgody na udzielenie określonych 
świadczeń zdrowotnych lub odmowy takiej zgody, po uzyskaniu informacji w 
zakresie określonym w art. 9.  

• Art. 29. 1. Wypisanie pacjenta ze szpitala albo innego zakładu leczniczego 2) na 
żądanie pacjenta lub jego przedstawiciela ustawowego; 

 
• Art. 87 Konstytucji RP 1. Źródłami powszechnie obowiązującego prawa 

Rzeczypospolitej Polskiej są: Konstytucja, ustawy, ratyfikowane umowy 
międzynarodowe oraz rozporządzenia. 2. Źródłami powszechnie obowiązującego 
prawa Rzeczypospolitej Polskiej są na obszarze działania organów, które je 
ustanowiły, akty prawa miejscowego.

Dlatego na podstawie obowiązującego w Polsce prawa – a zwłaszcza Konstytucji 
oraz Ustaw – Polacy nie muszą przestrzegać żadnych Rozporządzeń Ministrów 
Zdrowia lub Prezesa Rady Ministrów w kwestiach ogłaszanych kolejnych fałszywych
epidemii, ani tym bardziej obawiać się zawartych z WHO umów. Wszystkie sprawy
skierowane do Polskich Sądów powszechnych będą wygrane – na korzyść pacjentów.

Białystok 1 czerwca 2022r.
Z poważaniem

    Najda Mariusz
Fundator i Prezes Zarządu
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